To Drain Out Storm Water

*1118. Shri Aseem Goel, M.L.A.: Will the Urban Local Bodies Minister be pleased to state the steps taken by the Government to drain out the storm water in Ambala City Constituency after the year 2017 togetherwith the details thereof?

ANIL VIJ, URBAN LOCAL BODIES MINISTER

A total of 24 works amounting to Rs. 1985.91 Lakhs for disposal of storm water have been initiated by Municipal Corporation, Ambala City since 2017. Out of these, 19 works amounting to Rs. 1214.79 lakhs stand completed and 05 works amounting to Rs. 771.12 lakhs are under progress.

The Detail of works is annexed at Annexure-A.

बरसाती पानी की निकासी करना

*1118. श्री असीम गोयल, एम. एल. ए. :— क्या शहरी स्थानीय निकाय मंत्री कृपया बताएंगे कि क्या वर्ष 2017 के पश्चात अम्बाला शहर निर्वाचनक्षेत्र में बरसाती पानी की निकासी करने के लिए सरकार द्वारा क्या पग उठाए गए तथा उसका ब्यौरा क्या है?

श्री अनिल विज, शहरी स्थानीय निकाय मंत्री

नगर निगम, अम्बाला शहर द्वारा बरसाती पानी की निकासी हेतु साल 2017 से अब तक कुल 1985.91 लाख रूपये लागत के 24 कार्य शुरू किये गये है। इनमें से 1214.79 लाख रूपये लागत के 19 कार्य पूर्ण हो चूके है तथा 771.42 लाख रूपये लागत के 5 कार्य प्रगति पर है।

कार्यों का विवरण अनुबंध—क में संलग्न है।